お客様各位

2020年 8月

ＣＫＤ日機電装株式会社

リニアサーボモータτリニア NLA-A/B/M/N型の生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いておりますリニアサーボモータτリニアの一部機種につきまして、下記の通り生産終了とさせて

いただきます。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了機種

 コアレス A タイプ NLA-A型全機種

 コイルユニット CLA-25LA /50LA /50MA /100LA /100MA /150MA型

 マグネットベース MBA64□ /128□ /256□ /512A /1024A型

 コアレス B タイプ NLA-B型全機種

 コイルユニット CLB100MA /200MA /300MA型

 マグネットベース MBB64□/128□ /256□ / 512A /1024A型

 コア付き M タイプ NLA-M型全機種

 コイルユニット CLM250MA /500MA /750MA型

 マグネットベース MBM64□ /128□ /256□ /512□ /1024A型

 コア付き N タイプ NLA-N型全機種

 コイルユニット CLN500MA /1000MA /1500MA型

 マグネットベース MBN64□ /128□ /256□ /512A /1024A型

2. 生産終了理由

近年の販売状況及び生産設備の状況等を考慮し、生産終了とさせていただきます。

3. 生産終了時期

 2021年 2月末をもってラストオーダーとさせていただきます。

 2021年 8月末をもって生産終了とさせていただきます。

4. 後継機種

 コアレス A タイプ NLA-A型 /コアレス B タイプ NLA-B型

互換性を保った機種ではありませんが、速度に対する推力特性がより高いτリニア スタンダードタイ

プ NLD-AM型をご用意しております。

 コア付き M タイプ NLA-M型 /コア付き N タイプ NLA-N型

マグネットベースの高さ寸法を小さくしたτリニア NLA-MA型、NLA-NA型をご用意しております。

※後継機種の詳細仕様は、弊社 WEBサイト又はτリニアカタログをご参照ください。

以上